



## توسعه ارتباطات اسپاتنا را بیشتر بشناسید

توسعه ارتباطات اسپاتنا در سال ۱۳۸۴ کار خود را در زمینه فناوری اطلاعات و زمینه های مرتبط با آن شروع کرد . اسپاتنا با در نظر گرفتن اصل مشتری مداری و ارائه خدمات در بهترین شکل قابل ارائه همواره سعی کرده است تا رضایت مشتریان خود را جلب نماید که همین موضوع ما را مفتخر به خدمتگزاری به بیش از ۸۰۰۰ مشترک کرده است . اسپاتنا این افتخار را دارد که خدمات خود را در تمامی کشورهای خاورمیانه و کشورهای اروپایی نظیر انگلستان ارائه می کند

: برخی از خدمات دپارتمان های مختلف اسپاتنا

### دپارتمان وب

مشاور و مجری – (سئو) طراحی و برنامه نویسی پرتال های اینترنتی مبتنی بر وب ۲ – بهینه سازی وب برای موتورهای جستجو تبلیغات و بازاریابی الکترونیک

### دپارتمان شبکه

طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری . تامین تجهیزات شبکه . پشتیبانی شبکه ها . امنیت شبکه ها . خدمات دیتاستر . خدمات ADSL اینترنت پرسرعت

### دپارتمان نرم افزار

تحلیل و پیاده سازی سیستم های جامع نرم افزاری

## سئوتک

سئوتک (دپارتمان توسعه وب مرکز توسعه ارتباطات اسپاتنا) با 7 سال فعالیت مستمر در زمینه طراحی صفحات وب و بهینه سازی وب سایت های اینترنتی برای موتور های جستجو (سئو) با گروهی قدرتمند متشکل از کارشناسان وب در خدمت هم میهنان عزیز است. سئوتک در زمینه سئو با دستیابی به آخرین تکنولوژی های بهینه سازی روز دنیا و با بهره گیری از استانداردهای سئو اروپایی افتخار انجام بیش از 1400 پروژه سئو را در بین وب سایت های ایرانی و 4 کشور آسیایی از سال 2005 تا کنون دارا می باشد. این مجموعه در زمینه طراحی صفحات وب افتخار طراحی و توسعه بیش از 350 وب سایت پویا و ایستا را در زمینه های مختلف و با ایده های نوین دارا می باشد

## آشنایی با سرویس های ارائه شده توسط ما

### طراحی حرفه ای وب سایت

در مفهوم کلی به معنای تمام عملیات مورد نیاز برای ایجاد یک صفحه ی وب است. اگر بخواهیم به طور ویژه تر به طراحی وب طرح وب به قالب. این موضوع بپردازیم، طراحی وب مهارتی است که بر روی خط مقدم یک صفحه ی وب تمرکز کرده است نمایشی و طراحی گرافیکی صفحات موجود در وبگاه می گویند که معرف محتوا و مطالب آن وب سایت می باشد. طرح وب جلوه طراحی وب با در نظر. بصری هدف وبگاه است و اولین بخش از یک صفحه وب است که ذهن مخاطب را با خود درگیر می کند گرفتن هدف سایت و مخاطبان آن و با استفاده از المان های متناسب با رویکرد سایت و به کمک ذهن خلاق و ذوق هنری خود در بکار بردن ابعاد و رنگها، طرحی خلق می کند که ضمن ایجاد یکپارچگی در کلیه صفحات وبگاه، نمای تکرار شونده و خسته کننده را به مخاطب القا نکند. در وبگاه باید از الگوی ثابتی در صفحات استفاده کرد که کاربر به هنگام دیدن صفحات متوجه این است که همه صفحات در یک سایت مشخص هستند. اگر شما تصمیم دارید سایت خود را راه اندازی کنید مجموعه ما با سال ها تجربه خود در این زمینه در خدمت شماست

### بهینه سازی وب (سئو)

**سئو** (search-engine-optimization (SEO)) روشی برای ارتقاء یک وب سایت به منظور افزایش تعداد بازدیدکننده هایی است که از موتور های جستجو دریافت می کند. سئو جنبه های متفاوتی دارد، از کلماتی که در وب سایت استفاده می کنید گرفته تا کیفیت لینک هایی که دیگر سایت ها به شما می دهند. به عبارت دیگر سئو به این معنا است: "اطمینان از این که ساختار وب سایت به سادگی و راحتی برای موتور جستجو قابل فهم است."

سئو تنها درباره ی “موتور” ها نیست، بلکه در طرف مقابل به معنای ساخت وب سایت به طوری است که برای کاربران خوشایند باشد.

## دلیل استفاده از سئو

قسمت عمده ی ترافیک وب توسط موتور های جستجوی بازرگانی اصلی مانند گوگل، بینگ و یاهو کنترل می شود. اگرچه رسانه های اجتماعی و انواع دیگر ترافیک می توانند برای سایت شما بازدید فراهم بیاورند، موتورهای جستجو اصلی ترین روش برای اکثر کاربران اینترنت است. این قضیه در مورد همه ی وب سایت ها با هر محتوا و مطلبی صدق می کند.

موتور های جستجو در ترافیک هدفمند افرادی که منحصر ا به دنبال مطالب ارائه شده توسط شما هستند و یکتا هستند. موتور های جستجو در این بین مانند شاهراه هایی هستند که به این مهم جامه ی عمل می پوشانند. در صورتی که س ایت شما برای موتور های جستجو قابل یافت نیست یا مطالب سایت شما در پایگاه های داده ی آن ها ثبت نمی شود، مطمئنا موقعیت ها و شانس هایی را که می توانستید از طرف موتور های جستجو بدست آورید را از دست خواهید داد.

ترم های جستجو، کلماتی که کاربران در فیلد جستجو وارد می کنند، از ارزش چشمگیری برخوردار هستند. تجربه نشان داده است که ترافیک موتور جستجو می تواند یک سازمان را موفق و یا با شکست مواجه کند. همچنین بازدیدکننده های هدفمند یک وب سایت می توانند در کسب درآمد و شهرت برای شما تاثیر قابل ملاحظه ای را داشته باشند. سرمایه گذاری در سئو می تواند بازخوردی استثنایی در مقابل دیگر روش های بازاریابی و ارتقاء داشته باشد.

## چرا موتور های جستجو نمی توانند سایت شما را بدون سئو کشف کنند؟

موتور های جستجو باهوش هستند اما هنوز نیازمند کمک هستند. موتور های اصلی همیشه در حال ارتقاء تکنولوژی برای کشف بیشتر و بهتر وب و انعکاس آن به کاربران هستند. به هر حال، همیشه یک محدودیت برای نتایج موتور های جستجو وجود دارد. همانطور که SEO می تواند برای شما بازدیدکننده های زیادی را فراهم کند در طرف مقابل با یک حرکت اشتباه توسط شما می تواند سایت شما را از موتور ها پنهان کند و احتمال شناسایی سایت شما را به حداقل برساند.

سئو همچنین در ارتقاء رتبه ی سایت تاثیر بسزایی دارد بنابراین محتوای سایت شما می تواند در اولویت ه ای بهتری برای کشف شدن قرار بگیرند. اینترنت در حال پیشروی به سوی رقابتی شدن است پس داشتن یک درک صحیح از سئو و روش های ارتقا آن از اهمیت فراوانی برخوردار است.

کلمه ی سئو پیچیده است اما کاربران می توانند به راحتی مفهوم آن را درک کنند. حتی ذره ای دانش بیشتر در این موضوع می تواند بسیار حائز اهمیت باشد.

## بازاریابی الکترونیک

بازاریابی الکترونیک عبارت است از بکارگیری کانالهای الکترونیکی ارتباط با مشتریان به منظور نشر پیام‌های دستیابی به اهداف و استفاده از اینترنت در انجام فعالیت‌های بازاریابی .

## افزایش ترافیک وب سایت به صورت راهبردی و قانونی .

سئو تک با استفاده از تکنیک های موتورهای جستجو و استفاده از کاربران فضای سوشیال به صورت تخصصی ترافیک وب سایت شما را به ایده آل خواهد رساند برخی از روش های افزایش ترافیک وب سایت توسط این مجموعه

(SEM) افزایش ترافیک توسط موتور های جستجو

(SMO) افزایش ترافیک توسط شبکه های اجتماعی

ایمیل مارکتینگ به ایمیل های فعال و مرتبط

تبلیغات در پرتال های پر بازدید عضو سیستم تبلیغاتی سئو تک

## میزبانی وب

به مفهوم فراهم ساختن فضایی است که کاربر می‌تواند فایل‌های وب‌گاه خود را (Web Hosting) میزبانی وب یا وب هاستینگ در آن قرار دهد . وب سایت‌ها از مجموعه‌ای از فایل‌های مختلف مانند تصاویر، متون و فایل‌های برنامه نویسی شده به زبان‌های مختلف و سایر اسناد مربوطه تشکیل می‌شود که به منظوری خاص به شکلی با هم مرتبط شده‌اند. هر شخصی که نرم‌افزارهای لازم و دسترسی به این فایلها را داشته باشد امکان بازدید از این سایت را دارد. حال برای اینکه همه مردم امکان دسترسی به فایلها را داشته باشند نیاز است تا فایلها در کامپیوتری قرار گیرند که همواره به اینترنت پرسرعت متصل است به این «کامپیوترها» سرویس دهنده» یا «سرور می گویند .

## دوره های آموزشی سئو تک

مرکز توسعه ارتباطات اسپاتنا (سئو تک) قصد دارد در جهت توسعه اطلاعات وبمستران و ایجاد شغل دوره های آموزشی مرتبط با تخصص خود را توسط بهترین کارشناسان خود برگزار کند

: دوره های آموزشی ما

(برای اولین بار به صورت جامع در ایران) دوره آموزشی سئو و بازاریابی الکترونیک

دوره آموزشی طراحی گرافیک وب سایت

HTML , CSS دوره کد نویسی وب با استفاده از

jQuery و Ajax دوره آموزشی توسعه وب با استفاده از فناوری های

(Php) دوره آموزشی برنامه نویسی تحت وب

در انتها مجدداً از بذل توجه حضرتعالی تشکر نموده و امیدواریم افتخار همکاریهای بیشتر را داشته باشیم.

ابوالفضل دانش

سئوتک در یک جمله :

معتبر ترین برند ارائه دهنده خدمات سئو در ایران